Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район
муниципальное образование
сельское поселение Кышик
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.09.2017
                       № 38
с. Кышик
О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Кышик от 14.02.2012 № 12 «Об отдельных
вопросах обращения с отходами на
территории сельского поселения Кышик»
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации сельского поселения Кышик в соответствии с действующим законодательством:
1. Внести в Приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Кышик от 14.02.2012 N 12 «Об отдельных вопросах обращения с отходами на территории сельского поселения Кышик» следующие изменения:
1.1. пункт 2.5 изложить в новой редакции:
«2.5. Контейнерная площадка – место накопления твердых коммунальных отходов, обустроенное в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации в области охраны окружающей среды и законодательства Российской Федерации в области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения и предназначенное для размещения контейнеров и бункеров.»
1.2. пункт 2.4 изложить в новой редакции:
«2.4. Контейнер – мусоросборник, предназначенный для складирования твердых коммунальных отходов, за исключением крупногабаритных отходов.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
        Глава
сельского поселения                                                                                                             Ф.М.Чирков